Integræ vero annorum summæ regibus Judæ & Israelis adscriptorum, longe major in hac quam superiore Periodo apparet inæqualitas. Hoc enim modo eorum annos sacra numerat Historia.

JUDÆ.	ISRAELIS.
VII. Athalia, ann. 6.	X. Iehu, ann. 28.
VIII. Ioash, 40.	XI. Jehoachaz, 17.
IX. Amasias, 29.	XII. Joas, 16.
X. Azarias, sive Azarias, 32.	XIII. Ieroboam, II. 41.
XI. Joatham, 16.	XIV. Zacharias, mens. 6.
XII. Achaz, 16.	XV. Shallum, mens. 1.
XIII. Ezechias, 6.	XVI. Menachem, annos 10.
	XVII. Pekahjab, 20.
	XVIII. Pekah Remalia F. 20.
	XIX. Hosea, 9.

Summa annorum Regum Judæ 161, Israelis 143, annorum est & mensium 7. unde annorum 21. & mensium 5. inter horum Regum spatia, quæ æqualia esse debebant, exurgit differentia. Ad quam tollendam ex libro regum Secundo, (quem quartum alii nominant) ejusmodi utrumque formari poterit comparatio.

JUDÆ.	ISRAELIS.
Athalia, an. 6. (2. 1. Reg. XI. 3. 4.)	1 Iehu, an. 28. (2. Reg. X. 36.)
	2 2
	3 3
	4 4
	5 5
	6 6
Joash, ann. 40. incipiens 7. Iehu. (cap. XII. 1.)	1 7
	2 8
	3 9
	&c. &c.
	21 27
	22 28
	23 1 Jehoachaz, ann. 17. incipiens 23. Joashi, (c. XIII. 1.)

Vid. Palud. pag. 106. 107.

Vid. LXX. MS. & Aldin. A. 2. h. e. f. C. a. r. J. o. r. n. a. n. d. C. a. s. s. i. o. d. o. r.

JUDÆ.	ISRAELIS.
	turbis demum pacatis, ann. 9. à 12. Achazi (c. XVII. 1.)
	definente sc.
	14 2
	15 3
Ezechias, an. 29. 1. 16	4
incipiens 3. Hosea, (c. XVIII. 1. 2.)	
definente.	2 5
	3 6
	4 7
	5 8
	6 9

Quà in parte successione regum Israelis inferendi sint anni illi, qui ad eam cum regum Judæ temporibus exæquandam necessario requiruntur, ex vestigijs in sacro contextu relictis non difficile fuerit conicere. Quum enim ab anno 15. Amazie regis Judæ Jeroboamus II. Israeliticus annos 41. (2. Reg. XIV. 23.) & post eum filius Zacharias mens. 6. ann. 38. Azaria sive Vzzia, deinde Shallum mensum 1. anno ejusdem Vzzia 39. (cap. XV. 8. 13.) regnasse scribatur; ut ista possint consistere interregni annorum 11. & mensium 6. interpositio efficiet: si post mortem Jeroboami varijs turbis & seditionibus Rempublicam Israeliticam tanto temporis spatio ad avaydas fuisse redactam admittamus.

Alii tamen, & inter eos, ab anno Vzzia 39. Menachem ann. 10. in Israele regnavisse dicitur; & post eum Pekah annos 2. ab anno 50. Azaria sive Vzzia, succedente illi Pekah, anno ejusdem Azaria 52. (cap. XV. 17. 23. 27.) Quæ rectè omnia se habebunt: si Menachemum anno 39. Azaria regnum, dubiè (ut dictum est) mens. 11. tenuisse; sub finem vero illius anni, à Pule Assyrio regno ipsi confirmato. (c. XV. 19.) per annos deinceps 10. pacatè & quietè illud possedisse, admittamus.